
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 12 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Kikół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/259/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 22018r. poz. 5940) paragraf 38 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 38. 3. W przypadku określonym w art. 14 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, głosowanie 
jawne przeprowadza się w sposób:

1) głosowanie zarządza i przeprowadza Przewodniczący wyczytując kolejno Radnych z listy obecności, 
którzy określają swoje stanowisko wypowiadając słowa: „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”, które 
Przewodniczący odnotowuje na imiennym wykazie głosowań radnych;

2) po zakończeniu głosowania i podliczeniu głosów, wyniki głosowania ogłasza Przewodniczący.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 19A14283-2277-4B04-9820-F73576C86762. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z tym, iż w uchwale Nr XLVIII/259/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 13
listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kikół stwierdzone zostało uchybienie zachodzi
konieczność jej zmiany.

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 19A14283-2277-4B04-9820-F73576C86762. Podpisany Strona 1




